
業務担当
所属

2,577,000円 ３社
最低制限
価格

無

住所

業者名

代表者

落札金額

1 落札

2

3

-

-

-

入札日・場所 令和７年６月２６日　京田辺市上下水道部事務所

入札区分 指名競争入札 履行期間
令和７年７月２日から

令和７年１２月２６日まで

業務概要

入　札　結　果　表

（件名）令和７年度　下水道課公用車（公共汚水ます検査車）の購入

入札担当所属 上下水道部経営管理室

種別 物品（公用車） 上下水道部下水道課

辞退

小泉自動車整備工場 辞退

カーライフ田辺

公用車（公共汚水ます検査車）購入

税抜予定価格 入札参加業者数

落札業者

京都府京田辺市東古森９９

株式会社　上村自動車

上村　吉正

1,534,500円（税込） 入札結果 落札

業者名
入札書記載金額 入札書記載金額

判定
（第１回） （第２回）

株式会社　上村自動車 1,395,000

有限会社　河村モー
タース

1,525,000

株式会社ＭＡＣ 1,690,000

兼安自動車　株式会社

辞退



業務担当
所属

9,340,000円 ３社
最低制限
価格

8,361,000

住所

業者名

代表者

落札金額

1 落札

2

3

-

-

入札日・場所 令和７年６月２６日　京田辺市上下水道部事務所

入札区分 指名競争入札 履行期間
契約日の翌日から

令和７年８月２９日まで

業務概要

入　札　結　果　表

（件名）令和７年度　薮ノ本水源地他３施設清掃他作業

入札担当所属 上下水道部経営管理室

種別 作業（委託） 上下水道部上水道課薪浄水場

辞退

水中エンジニアリング
株式会社

辞退

･薮ノ本水源地：清掃工・点検工　1式(取水井：底部・集水管、
ポンプ井)
･薪浄水場：清掃工・点検工　1式(着水井･前塩素混和池
･急速ろ過池原水渠、浄水池) ：浚渫工 １式(排水池)
･高船配水池：清掃工・点検工　１式（配水地　A=32m2）
･打田配水池：清掃工・点検工　１式（配水地　A=42m2）

税抜予定価格 入札参加業者数

落札業者

兵庫県西宮市南昭和町7番28号103

株式会社アクアテック　関西営業所

竹本　孝

9,197,100円（税込） 入札結果 落札

業者名
入札書記載金額 入札書記載金額

判定
（第１回） （第２回）

株式会社アクアテック
関西営業所

8,361,000

株式会社テクアノーツ
関西事業所

8,383,000

ＮＤネットサービス有
限会社

8,396,000

西戸崎興産株式会社関
西営業所


